[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   03.07.2024
	пгт Ольга
	№ 455      ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

	Об отмене постановления от 05.07.2023 № 485 «Об утверждении Положения о порядке и условиях заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Ольгинского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края, администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 05.07.2023 № 485 «Об утверждении Положения о порядке и условиях заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Ольгинского муниципального округа».

2. Отделу организационной работы администрации Ольгинского муниципального округа обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Ольгинского муниципального округа                                    А.В. Чевтаева